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Bezpieczne Wakacje 2022  

pod hasłem „Bądź ostrożny! Nie ryzykuj!” 

 

Wakacje to czas odpoczynku, zabawy i zawierania nowych znajomości.   

Jak należy postępować, aby wakacje zawsze kojarzyły się z wypoczynkiem 

i przyjemnością…?  

… WYSTARCZY WYKAZAĆ ZDROWY ROZSĄDEK I PAMIĘTAĆ O KLUCZOWYCH 

ZASADACH BEZPIECZEŃSTWA. 

 

Państwowa Inspekcja Sanitarna województwa śląskiego corocznie realizuje akcję 

pt. „Bezpieczne Wakacje”. Celem akcji jest stworzenie bezpiecznych warunków wypoczynku 

dzieci i młodzieży na terenie woj. śląskiego, w zakresie bezpiecznych zachowań zdrowotnych 

podczas wypoczynku letniego oraz podniesienie świadomości w zakresie bezpiecznych 

zachowań. Akcja jest również kierowana do kadry pedagogicznej, opiekunów kolonii, rodziców 

i opiekunów oraz ogółu społeczeństwa. 

W 2022 roku w woj. śląskim w ramach  akcji  realizowano kampanię informacyjno-edukacyjną 

pod hasłem „Bądź ostrożny! Nie ryzykuj!”. 

Celem kampanii było zwiększenie wiedzy na temat bezpiecznego wypoczynku w tym m.in.: 

bezpieczeństwa w górach, zasad bezpiecznej kąpieli, bezpiecznego opalania, zachowania 

bezpieczeństwa podczas upałów, profilaktyki zatruć pokarmowych, profilaktyki boreliozy 

i odkleszczowego zapalenia mózgu, bezpieczeństwa i higieny w związku z sytuacją 

epidemiczną, profilaktyki uzależnień, a także zasad bezpiecznego wypoczynku w mieście. 

W okresie od czerwca do września 2022 roku zrealizowano prawie 3 tys. działań w tym: akcji, 

szkoleń, narad, prelekcji, pogadanek, warsztatów, wystaw i ekspozycji, emitowano spoty 

edukacyjne, organizowano konkursy, którymi objęto ponad 250 tys. odbiorców.  

W mediach społecznościowych WSSE w Katowicach i psse woj. śląskiego zamieszczano: banery 

kampanii, autorskie banery promocyjno-informacyjne oraz ważne informacje dotyczące 

bezpieczeństwa podczas wakacji. Łącznie zamieszczono 1148 postów dla prawie 180 tys. 

odbiorców.  
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W ramach akcji wydrukowano plakaty edukacyjne, które przekazano do podległych stacji 

w celu dystrybucji i promocji akcji. 

 

W mediach społecznościowych WSSE w Katowicach regularnie zamieszczano raporty 

informacyjne o jakości wody w kąpieliskach i miejscach wykorzystywanych do kąpieli na 

terenie województwa śląskiego.  

 

Szczegółowe informacje o przeprowadzonych działaniach i akcjach profilaktycznych zostały 

zamieszczone w Newsletterach Państwowej Inspekcji Sanitarnej woj. śląskiego w miesiącach:  

czerwiec – https://bit.ly/3CNYNFL 

lipiec  - https://bit.ly/3RQdGf2 

sierpień - https://bit.ly/3SUCBiT 
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Opracowanie: Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Katowicach 


